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Sayfa - 2

Eğitim Bir-Sen ve Memur-
Sen Edirne Şube Başkanı Er-
dinç Dalgıç 8. Dönem Toplu 
Sözleşme görüşmelerinde Ka-
mu İşvereni’nin sunduğu tekli-
fe tepki gösterdi. Dalgıç, “Ka-
mu işvereni açıkladığı teklifte 
2026 için yüzde 10 + yüzde 6, 
2027 için yüzde 4 + yüzde 4 
zam önerisinde bulundu. İşve-
ren Heyeti’nin bu teklifini yok 
saydığımızı ve gerçekçi bulma-
dığımızı belirtiyoruz” dedi.  

Eğitim Bir-Sen ve Memur-

Sen üyeleri Saraçlar Caddesi 
PTT önünde eylem yaptı. Ba-
sın açıklamasını Eğitim Bir-Sen 
ve Memur-Sen Edirne Şube 
Başkanı Erdinç Dalgıç okudu. 
Dalgıç, bu teklifin yıllarca dir-
sek çürütmüş, gecesini gündü-
züne katmış, daha kaliteli ka-
mu hizmeti için kariyer yapmış 
memurların; niteliğini ve eme-
ğini değersizleştiren bir teklif 
olarak gördüklerini ifade etti.  

 
“Oransal zam istedik” 
Dalgıç, şunları kaydetti: 

“Geçmiş kayıplarımız, yük-
sek enflasyon, market/pazar fi-
yatları, gelecek kaygılarımız, iş-
verenin teklifine yansımamıştır. 
Görüyoruz ki kamu İşvereni 7. 
Dönem Toplu Sözleşmedeki 
hatasını tekrar ediyor. Altını çi-
zerek ifade ediyoruz ki memur-
ların ve emeklilerin kaybede-
cek 2 yılı daha yok.  Biz tutma-
yan hedeflerin, adaletsiz Ha-
kem Kurulu’nun, maliyenin sı-
kılaşma politikalarının sonu-
cunda kaybeden taraf olmak 

istemiyoruz. Memur-Sen ola-
rak; 2026 yılının birinci altı 
ayında; yüzde 10 Refah Payı, 
10 bin lira taban aylığa zam, 
yüzde 25 oransal zam, ikinci 
altı ayında; yüzde 20 oransal 
zam teklif ettik. 2027 yılının bi-
rinci altı ayında; 7 bin 500 lira 
taban aylığa zam, yüzde 20 
oransal zam ve ikinci altı ayın-
da yüzde 15 oranında artış tek-
lif ettik. Refah payı istedik; çün-
kü geçmiş dönem kayıplarımı-
zın giderilmesi gerekiyor.  Ta-
ban aylığa zam istedik; çünkü 

görev aylığı ile emekli aylığı 
arasındaki dengenin yeniden 
kurulması gerekiyor. Oransal 
zam istedik, çünkü kamu gö-
revlilerinin yüksek enflasyon 
altında ezilmemesi gerekiyor. 
Enflasyon oranında zammın, 
zam olmadığını İşverenin kabul 
etmesi gerekiyor. Bu hususlara 
ilave olarak ilave 1 derece ve-
rilmesini, aileyi koruyacak tek-
liflerimizin kabul edilmesini, 1. 
dereceye 3600 ek gösterge ve-
rilmesini istiyoruz. Akademis-
yenlerin, şube müdürlerinin, 
şef ve amirlerin mali ve özlük 
haklarının düzeltilmesini, mü-
hendis ve teknik personelin 
mali haklarının iyileştirilmesini, 
yardımcı hizmetler sınıfının kal-
dırılarak uygun hizmet sınıfına 
geçirilmesini istiyoruz. Bayram 
ikramiyesi verilmesini, Kira 
desteği sözünün yerine getiril-
mesini, Gelir vergisinin yüzde 
15’e sabitlenmesini istiyoruz. 
Seyyanen ödemenin emeklili-
ğe yansıtılmasını, bütün gelirle-
rimizin emekliliğe esas sayıl-
masını, 4688 sayılı Kanun’un 
revize edilmesini istiyoruz. Tür-

kiye büyürken alım gücümüz 
de büyüsün. Milli gelir artarken 
memurun refah düzeyi de art-
sın istiyoruz.”  

 
“Memur-emekli nöbette 
eylem çadırı kurulacak” 

“Toplu Sözleşme Masası 
adaleti tesis edecek, dengeyi 
kuracak, eşitliği sağlayacak gü-
ce sahiptir.  8. Dönem Toplu 
Sözleşme uzlaşma ile tamam-
lanmalı, büyük ve güçlü Türki-
ye hedefine, Türkiye Yüzyılı 
vizyonuna yakışır şekilde imza-
lanmalıdır. Toplu sözleşme ma-
sasının bir haftadan az süresi 
var.  Bunun için işveren heyeti 
zaman kaybetmeden; çalışma 
barışını sağlayacak, müzakere-
ye uygun, adil teklifi masaya 
sunmalıdır.  Aksi takdirde, Me-
mur-Sen Başkanlar Kuru-
lu’muzun almış olduğu kararlar 
neticesinde memur-emekli nö-
bette eylem çadırı kurulması, iş 
bırakma, yürüyüş ve Ankara 
mitingi eylemlerimizle tepkimiz 
devam edecektir.” 

Haber Büşra Akıllı 

“Bu teklifi yok sayıyoruz”
GAZETESÝ

Yüzücü  
Yağız  

Kanca’dan  
Türkiye  

derecesi 
Edirne Poseidon Spor Kulübü sporcusu Yağız Kanca, Türki-

ye Spor Kulüpleri Arası Uzun Kulvar Yıldız, Genç ve Açık Yaş 
Yüzme Şampiyonası’nda Türkiye 6’ncılığı elde etti.  

Edirne’nin gururu Poseidon Spor Kulübü, yüzme branşında-
ki başarılarıyla adını bir kez daha Türkiye çapında duyurdu.  
Türkiye Spor Kulüpleri Arası Uzun Kulvar Yıldız, Genç ve Açık 
Yaş Yüzme Şampiyonası’nda antrenör Osman Taşkıran’ın spor-
cusu Yağız Kanca, 50 metre serbest yarışında sergilediği perfor-
mansla büyük alkış topladı. 

Toplam 1.079 sporcunun mücadele ettiği şampiyonada Tür-
kiye 6’ncılığı elde eden Kanca, Milli Takım hedefi yolunda 
önemli bir basamak daha çıktı. 

Kulüp yönetimi, sporcusunu ve antrenörünü tebrik ederek 
başarılarının artarak devam etmesini diledi. Poseidon Spor Ku-
lübü, yüzme branşında yeni yetenekleri keşfetmek için çalışma-
larını sürdürüyor. Yetkililer, “Edirne’de yüzme sporunu daha ge-
niş kitlelere ulaştırmak istiyoruz. Yetenekli gençleri kulübümüze 
bekliyoruz” açıklamasında bulundu. 

Sporcu kanca bu sürecin zor olması ile birlikte antrenör kad-
rosunun desteği ile birlikte bu yolu en kolay hale getirerek di-
siplinini bir an kaybetmeden başarıya ulaştığını ifade etti. Kan-
ca bu başarısı ile küçük sporculara öncü olmayı hedefleyerek 
başarı grafiklerini yukarı yönde ivme kazanmasını hedefliyor. 

Milli Takım Antrenörü Osman Taşkıran ise, “Amacımız Edir-
ne’nin adını sadece Türkiye’de değil, uluslararası platformlarda 
da gururla duyurmak. Bunun için disiplinli çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. Haber Merkezi 
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Kıymetli Okurlarım! 
En kalbi duygularımla has-

retle, özlemle, muhabbetle siz-
leri selamlıyorum. Cumanız 
Mübarek olsun.  

 “…Nerede olsanız, O sizin-
le beraberdir. Allah, bütün yap-
tıklarınızı hakkıyla görendir.” 
(Hadid, 57/4) 

Yaratan yarattıklarını hak-
kıyla görmekte, hakkıyla onlar-
dan haberdar olmaktadır. Bize 
düşen bu bilinçle hareket et-
mektir. Çünkü yaşam bulduğu-
muz bu dünya mutlaka nihaye-
te erecek ve her verilen nimetin 
hesabı sorulacak. 

 “Sonra o gün size verilen 
nimetlerden hesaba çekilecek-
siniz.” (Tekasür, 102/8 ) 

Hz. Zubeyr bu ayeti duydu-
ğunda “Ey Allah’ın Resulü! (yi-
yip içtiğimiz) hurma ve su olan 
iki siyahtan ibaretken hangi ni-
metten hesaba çekileceğiz” so-
rusunu Efendimiz (s.a.s)’e yö-
nelttiğinde Peygamberimiz 
(s.a.s.) şöyle buyurdu: “O mut-
lak olacak” (İbn Mace, Zühd 
12) 

Biz bu dünyada boşu boşu-
na yaratılmadık ki. 

"Sizi sadece boş yere yarat-
tığımızı ve sizin gerçekten huzu-
rumuza geri getirilmeyeceğinizi 
mi sandınız" (Mü'minûn, 
23/115) 

Yaratılma gayemiz var. 
Bizi yaratan bizden kendisi 

için bir rızık istememektedir. 
Çünkü her şey O’na muhtaçtır, 
O, kimseye muhtaç değil. 
ِ 
“Ben, onlardan bir rızık iste-

miyorum. Bana yedirmelerini 
de istemiyorum.”(Zariyat, 
51/57) 

Bizi Yaratan (bizim menfaa-
timize) bizden Kendisine ibadet 
yapmamızı istemekte ve bunun 
için yaratıldığımızı bildirmekte-
dir. 

 “Ben cinleri ve insanları, 
ancak bana kulluk etsinler diye 
yarattım.” (Zariyat, 51/56) 

Hesap verme bilinciyle ya-
şamak, insanın aklını kullandı-
ğının emaresidir. 

 “Akıllı kimse, kendisini he-
saba çeken ve ölümden sonrası 
için hazırlayan kimsedir. Aciz 
kimse ise, nefsi isteklerine tabi 
olan ve Allah’tan olmadık şey-
ler isteyen kimsedir.” (Tirmizi, 
Kıyame 25) 

 Bu dünya hayatının ötekisi 
var. Şükürler olsun ki var. Suri-
ye’de  Irakta her gün yüzlerce 
insanı (kendi halkını!) katleden 
hesap vermeyecek olsaydı… 
Dünyanın birçok yerinde kendi 
menfaatleri için insanları birbi-
rine düşüren, onları acımasızca 
köleleştiren, yetmedi mallarını 
ve canlarını yok edenler hesap 
vermeyecek olsaydı… Yaratanı 
hiç hesaba katmadan dünyayı 
kendi düşündükleri gibi dizayn 
etme çabası içinde olanlar he-
sap vermeyecek olsaydı… İn-
sanlarda bir hesap bilinci olma-
saydı dünya yaşantısı kaosa 
dönerdi. 

Ancak Mazlumlar bilmelidir-
ler ki, Allah zalimin zulmünü el-
bette bitirecektir. Allah zalimi 
zulmüyle beraber yerin dibine 
geçirecektir. Ahiret bilinci işte 
tam bu noktada Müslüman’a 
güç verir. 

 “Sakın, Allah’ı zalimlerin 
yaptıklarından habersiz sanma! 
Allah, onları ancak gözlerin 
dehşetle bakakalacağı bir güne 
erteliyor.” (İbrahim, 14/42) 

Ahiret bilincini elde etme 
noktasında dua etmekte çok 
önemlidir. 

İbrahim (a.s.) dilinden 
Kur’an-ı Kerimde bize şu dua 
üslupları öğütleniyor. 

 “Ey Rabbimiz! Hesap gü-
nünde, beni anamı, babamı ve 
bütün mü'minleri affeyle” (İbra-
him, 14/41) 

 “(Ey Rabbim) İnsanların di-
rilecekleri (ve huzuruna gelip 
hesap verecekleri) gün, beni 
utandırma. O gün ne mal fayda 
verir, ne evlât. Ancak Allah'a te-
miz bir kalp ile gelenler başka” 
(Şûara, 78-89.) 

Gün bugündür. Çalışma ye-
ri buradır. Ahiret ödeme ve 
ödeşme yeridir. Bu hayatı iyi 
geçirmek asıldır. Bu dünyadan 
imansız ayrıldıktan sonra Ahiret 
hayatında bize yardımcı olacak 
kimse yoktur. 

 “Ey insanlar, Rabbinize kar-
şı gelmekten sakının. Ne baba-
nın evlâdı, ne evlâdın babası 
namına bir şey ödeyemeyeceği 
günden (kıyamet gününden) 
çekinin. Bilin ki, Allah'ın verdiği 
söz gerçektir. sakın dünya ha-
yatı sizi aldatmasın ve şeytan 
Allah'ın affına güvendirerek sizi 
yanıltmasın.” (Lokman, 31/33) 

  

Peki! Hesap verme bilincini 
nasıl canlı tutalım? 

-Ölümü çokça hatırlayarak. 
Peygamber Efendimiz;     

“Zevkleri bıçak gibi keseni -ölü-
mü- çok hatırlayın!” (Tirmizi, 
Zühd 4) buyurmaktadır. Ölümü 
sıklıkla hatırlayacak olursak, 
malımıza, mülkümüze, maka-
mımıza aldanmayacak, her şe-
yin bir anda insanın elinin altın-
dan uçup gittiğinin farkında 
olacak, böylelikle ziyana uğra-
yanlardan olmayacağız. 

Aldanma dünyanın velvele-
sine 

Hepsi boş heves bir gün öğ-
renirsin 

Kimi hakka koşar kimi tersi-
ne 

Her nefesin hesabı var gö-
rürsün 

-Yaptıklarımızın her birisinin 
amel defterine yazıldığı bilincini 
canlı tutarak. 

 “O gün herkesin amel def-
teri ortaya konmuştur. Ey Mu-
hammed, suçluların, amel def-
terlerinden korktuklarını görür-
sün. ‘Eyvah, bu nasıl deftermiş 
ki, büyük küçük hiçbir şey bı-
rakmadan hepsini saymış dök-
müş'’ derler. Onlar (bu defter-
lerde) bütün yaptıklarını hazır 
bulmuşlardır. Senin Rabbin hiç 
kimseye haksızlık etmez” (Kehf, 
18/49) 

-Amellerimizi tartacak bir te-
razinin var olduğu şuuruyla ha-
reket ederek. 

 “O gün (amelleri tartacak) 
terazi haktır. Kimin (sevap) tar-
tıları ağır gelirse işte onlar kur-
tulanlardır. Kimin (sevap) tartı-
ları hafif gelirse, işte onlar da 
ayetlerimize haksızlık etmelerin-
den ötürü kendilerini zarara so-
kanlardır.” (A'raf, 7/8-9) 

-Hata yaptığımızda hemen 
hatamızdan dönüp tüm gücü-
müzle bir daha o hataya dön-
meyerek. 

Makbul olan tövbe hata 
yaptıktan sonra hemen o hata-
dan geri dönebilmek-tir. 

 “Allah katında (makbul) 
tövbe, ancak bilmeyerek günah 
işleyip sonra çok geçmeden 
tövbe edenlerin tövbesidir. İşte 
Allah, bunların tövbelerini ka-
bul buyurur. Allah, hakkıyla bi-
lendir, hüküm ve hikmet sahibi-
dir.” (Nisa, 4/17) 

Birde makbul olmayan töv-
be var ki, işte ahirete kavuşma 
bilinciyle yaşayanlarda asla ol-
maması gereken bir durum. 
Rabbimiz bu hali şöyle bildiri-
yor. 

“Yoksa (makbul) tövbe, kö-
tülükleri (günahları) yapıp ya-
pıp da kendisine ölüm gelip ça-
tınca, “İşte ben şimdi tövbe et-
tim” diyen kimseler ile kâfir ola-
rak ölenlerinki değildir. Bunlar 
için ahirette elem dolu bir azap 
hazırlamışızdır.” (Nisa, 4/18) 

-Kıyamet günü mutlaka he-
saba çekileceğimizin şuurunda 
olarak 

İbrahim süresi 41. Ayette 
ahiret, yevmü'l-hisab (hesab 
günü) olarak isimlendirilmiştir. 

Evet, bir hesap mutlaka var. İş-
te bize düşen bu hesaba hazırlık 
yapmaktır. 

 “Hiçbir kul, kıyamet gü-
nünde, ömrünü nerede tüketti-
ğinden, ilmiyle ne gibi işler yap-
tığından, malını nereden kaza-
nıp nerede harcadığından, vü-
cudunu nerede yıprattığından 
sorulmadıkça bulunduğu yer-
den kıpırdayamaz.” (Tirmizi, 
Kıyamet 1) 

Hesap Bilinciyle yaşam sür-
mek bize neleri kazandıracak? 

Yaratan tarafından emredi-
len şeylerin yerine getirilmesi 
yasak kapsamına alınan her 
şeyden uzak durulması bizim 
menfaatimizedir. Namaz, oruç, 
zekât vb. ibadetler, zina, alkol, 
kumar vb. kötü davranışlar, 
doğru söz, iyilik, adalet, çalış-
kanlık vb. güzel ahlaki ilkeler. 
Yalan, dedikodu, iftira, küfürlü 
söz vb. çirkin ahlaki problemler. 
Hepsi bizim için. İyi olan (em-
redilenler) yapıldığında faydası 
bize, kötü olan (yasaklananlar) 
yapıldığında zararı bize. 

-Biz hesap verme bilinciyle 
hareket ederek psikolojik yapı-
mızı düzeltecek, problemlere 
dayanma gücümüzü artıracak, 
Yaratanın ve insanların rızasını 
kaza-narak mutlu ve bahtiyar 
bir dünya hayatı geçireceğiz. 
Yaşama sevincimizi asla kay-
betmeyeceğiz. 

-Bizler hesap verme bilinciy-
le hareket ederek toplumsal sı-
kıntılarımızı da hafifleteceğiz. 
Aramızda bulunması gereken 
birlik ve beraberliği sağlamlaştı-
racağız. Şu günümüzde milleti-
miz arasına sokulmak istenen 
tefrika ahiret bilinciyle bera-
berliğe dönüşecektir. Rabbine 
hesap vereceğini bilen nasıl 
olurda ayrılığı eylemiyle ve söy-
lemiyle destekleyebilecektir? 

-Kamusal alanda gerçekle-
şen hak ihlallerinin önüne ahi-
ret bilinciyle çözüm getirebile-
ceğiz. Her bir kişinin başına kol-
luk gücünü vermek mümkün 
olmadığı gibi, Allah ve ahiret 
şuuru olmayan kişinin yanı ba-
şında emniyet görevlisi olsa bi-

le türlü türlü kötülükler yapabil-
mektedir. Bu sebeple kendimi-
ze ve evlatlarımıza yapacağımız 
en büyük iyilik bu bilinci hayat 
tarzı haline getirmektir. 

-Ahiret bilinci Mümine Allah 
için çalışma yapmakta güç ve-
recektir. Mümin bu hayatın fani 
olduğunu idrak edecek, baki 
âlemin ahiret olduğuna gönül-
den iman edecek, tek kazancın 
Allah rızası için çalışmak olduğu 
bilincine varacak, böylelikle 
“Allah onları sever, onlar da Al-
lah’ı severler. Onlar mü’minlere 
karşı alçak gönüllü, kâfirlere 
karşı güçlü ve onurludurlar. Al-
lah yolunda cihad ederler. (Bu 
yolda) hiçbir kınayıcının kına-
masından da korkmazlar” (Mai-
de, 5/54) ayetine mazhar ola-
caklar. 

-Ahiret bilinci mazluma da-
yanma gücü verecektir. Zalim-
ler iflah olmamışlardır, olmu-
yorlar ve olmayacaklardır. Al-
lah onları hep hüsrana uğrat-
mıştır. Bu hüsranlık, hem dün-
ya hem de ahiret hüsranlığıdır. 

Hesap hak. Hesap gerçekle-
şecek. Yapılan işlerden hesap 
verilecek. 

Geliniz! Hesabını veremeye-
ceğimiz şeylerin ardına düşme-
yelim. 

Geliniz! Ahiret bilinciyle ya-
şayarak dünyada mutlu, ahret-
te huzurlu olalım. 

Geliniz! Ölümün ne zaman 
bize geleceğinin bilmediğimiz 
bu dünyada ölüm ve ölüm son-
rası için hazırlık yapalım. 

Geliniz! Peygamberimizi şu 
hadisini hayat düsturu edine-
lim. 

"Hesaba çekilmeden kendi-
nizi hesaba çekiniz." (Tirmizî, 
Kıyamet, 14). 

Rabbim bizi aklını başına 
alanlardan eylesin. Rabbim ib-
ret alanlardan eylesin. Rabbim 
imanla yaşayıp imanla bu dün-
yadan ayrılanlardan eylesin. 
Rabbim hesaba çekilmeden ön-
ce kendini hesaba çekenlerden 
eylesin. 

Cumanız mübarek olsun. 
Allah’a emanet olun.

Ahiret: Hesap Verme Bilinci 
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RAHMİ KARABAŞLI vefat etti. 
Eski Kıyık muhtarlarından arap Mehmet’in 

oğlu, Nazende Karabaşlı’nın eşi, Mehmet Kara-
başlı ve Yıldız Ceylan’ın babaları, DSİ’den 
emekli 71 yaşındaki Rahmi Karabaşlı vefat etti.  

Cenazesi Perşembe günü Kıyakbaba Ca-
mii’nde kılınan öğle namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
ALİ ALDEMİR vefat etti. 
Birsen Aldemir’in eşi, Çağla ve Ece Aldemir’in babaları, Ege-

men Yalta’nın kayınpederi, 56 yaşındaki Ali Aldemir vefat etti.  
Cenazesi Perşembe günü Yıldırm Beyazıt Camii’nde kılınan 

öğle namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi.
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 Edirne'de 13. Sinemasal Film Festivali kapsamında "Neşeli 
Günler" adlı filmin gösterimi yapıldı. Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı ve Sinemasal Kültür Sanat Derneği işbirliğiyle "Aile 
Yılı" dolayısıyla düzenlenen proje kapsamında Yıldırım Beyazıt 
Mahallesi İbrahim Acar Spor Tesisleri'nde film gösterimi gerçek-
leştirildi. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Sinemasal Kültür Sa-
nat Derneği işbirliğiyle "Aile Yılı" dolayısıyla düzenlenen proje 
kapsamında Yıldırım Beyazıt Mahallesi İbrahim Acar Spor Tes-
isleri'nde film gösterimi gerçekleştirildi. Edirne Vali Yardımcısı 
Turgut Subaşı, programda yaptığı konuşmada, Sinemasal Film 
Festivali'nin 81. durağının Edirne olduğunu söyledi. 

Kurumların işbirliği ve halkın desteğiyle güzel bir film göste-
riminin organize edildiğini belirten Subaşı, "Milletimiz acıları da 

sevinçleri de paylaşmasını bilir. Bu toprakların bin bir güzelliği-
ne şahidiz. Serhat şehrimiz Edirne'de de nice güzellikleri payla-
şalım. Herkese iyi seyirler." diye konuştu. Programa katılan ço-
cuklar gösterim öncesi geleneksel oyunlar oynadı, spor etkinlik-
lerine katıldı. 

Sevgili Günebakanlar ritim grubunun mini bir konser verdi-
ği programda, başrollerini Adile Naşit ve Münir Özkul'un pay-
laştığı "Neşeli Günler" filminin gösterimi yapıldı. Gösterime, İl 
Emniyet Müdürü Onur Karaburun, kurum müdürleri, muhtarlar 
ve vatandaşlar katıldı. (aa) 

Edirne Belediyesi, TREDAŞ'ın planlı kesintisi nedeniyle bu-
gün Şükrüpaşa, Kurtuluş, Cumhuriyet ve Atatürk Mahallelerin-
de su kesintisi yaşanacağını bildirdi. Belediyenin açıklamasında, 
“TREDAŞ'ın çalışmaları tamamlandıktan sonra mahallelerimize 
su verilmesi sağlanacaktır. Vatandaşlarımızın gerekli tedbirleri 
almalarını önemle rica ederiz” denildi. Haber Merkezi 

Vatandaşlara açık hava sineması 
Edirne Valisi Yunus Sezer, 

kentte bir süre önce bahçesin-
de yaşanan kötü görüntülerle 
gündeme gelen Medresealibey 
Mahallesi’ndeki Taşlık Camisi-
ni ziyaret etti. Geçtiğimiz gün-
lerde bahçesinde alkol alınıp, 
yumurta kırılan camide incele-
melerle bulunan Vali Sezer, 
Mahalle Muhtarı Nesrin Gü-
nay’dan bilgi aldı.  

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Taşlık Camisi’ni ziyarete etti. 
Medresealibey Mahallesinde 
bulunan cami, bir süre önce 

bahçesinde yaşanan kötü gö-
rüntülerle gündeme gelmişti. 
Bahçesinde alkol şişeleri, çöp-
ler bulunan camide, ayrıca be-
ton zeminde kırılmış yumurta 
atıkları bulunmuştu. Cami 
bahçesinde yaşanan görüntü-
ler büyük tepki çekmişti.   

İl Hıfzıssıhha Kurulu tara-
fından tütünsüz cami olarak 
belirlenen Taşlık Camisi’ni zi-
yaret eden Vali Yunus Sezer, 
Mahalle Muhtarı Nesrin Gü-
nay’dan bilgi aldı.  

Haber Merkezi

AK Parti Edirne İl Gençlik 
Kolları, 8 ilçe başkanıyla birlik-
te Ankara’da düzenlenen 81 il, 
922 ilçelik Gençlik Kolları İsti-
şare Kampı’na katıldı. AK par-

tili gençler programın kapanı-
şında Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile bir araya 
geldi. Edirne İl Gençlik Kolları 

Başkanı Barış Gündoğdu, 
“Edirne gençliği olarak Türki-
ye Yüzyılı’na damga vuracak 
çalışmalara devam edeceğiz” 
dedi. 

AK Parti Edirne İl Gençlik 
Kolları, ilçe gençlik kolları baş-
kanlarıyla birlikte Ankara’da 
yoğun bir program gerçekleş-

tirdi. Genel Merkez ziyaretinin 
ardından, Gençlik Kolları Ge-
nel Başkanlığı tarafından 81 il 
ve 922 ilçeden katılımla dü-
zenlenen Gençlik Kolları İstişa-
re Kampına katılan Edirne he-
yeti; genel başkan yardımcıla-
rı, bakanlar ve parti yöneticile-
riyle bir araya gelerek teşkilat 
çalışmaları, gençlik politikaları 
ve Türkiye Yüzyılı vizyonu 
üzerine istişarelerde bulundu. 

Kampın en önemli anı ise 
kapanış programında yaşandı. 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ile buluşan Edirne 
heyeti, hem Türkiye gündemi 
hem de gençliğin geleceği hak-
kında görüşme fırsatı buldu. 
Cumhurbaşkanı, konuşmasın-
da gençliğe olan güvenini vur-
gulayarak, “Türkiye’nin gele-
ceğini gençler inşa edecek” 
mesajını verdi. 

Edirne İl Gençlik Kolları 
Başkanı Barış Gündoğdu yap-
tığı açıklamada şunları söyledi: 

“Ankara’da hem Genel 
Merkezimizi ziyaret ettik, hem 
de 81 il ve 922 ilçeden gelen 
teşkilat mensuplarımızla bir 
araya gelerek bilgi ve motivas-
yonumuzu artırdık. Cumhur-
başkanımızla buluşmamız, biz-
ler için büyük bir gurur ve il-
ham kaynağı oldu. Edirne 
gençliği olarak Türkiye Yüzyı-
lı’na damga vuracak çalışma-
lara devam edeceğiz.”  

Haber Merkezi 

Taşlık Camisinde inceleme

Edirneli gençler Cumhurbaşkanı Erdoğan ile buluştu

3 mahallede su kesintisi!

GAZETESÝ



‘Vatanımızdan ayrıldığımız için üzüntülüyüz’
 Yıllık izinlerini Türkiye'de geçiren gurbetçilerin yaşadıkları 

ülkelere dönüş yolculuğu devam ediyor. Kapıkule Sınır Kapı-
sı'ndan geçerek Hollanda'ya giden Besim Sarıkaya, "Türkiye'ye 
geldiğimiz zaman kendimizi daha iyi hissediyoruz ama insanın 
vatanından ayrılması üzüntülü oluyor. 37 yıldır gurbetteyim" de-
di. 

Baba ocağından dönüş yolculuğuna çıkan gurbetçiler, Kapı-
kule Sınır Kapısı'ndaki işlemlerinin ardından çalıştıkları ülkelerin 
yolunu tutuyor. En çok tercih edilen sınır kapısı ise Kapıkule 
oluyor. Hollanda'ya giden Besim Sarıkaya, tatilini memleketi 
Aksaray'da geçirdiğini söyledi. 

Tatilin çok çabuk geçtiğini belirten Sarıkaya, "Gelmemiz bir 
dert, dönmemiz bir dert. Vatanımızdan ayrı kaldığımız için çok 
üzülüyoruz. Yıllık iznimi her yıl memleketimde geçiriyorum. 
Türkiye'ye geldiğimiz zaman kendimizi daha iyi hissediyoruz 
ama insanın vatanından ayrılması üzüntülü oluyor. 37 yıldır 
gurbetteyim." dedi. 

 
"YANGINLARA KARŞI DUYARLI OLMAMIZ,  

DOĞAMIZI KORUMAMIZ LAZIM" 
Türkiye'deki orman yangınlarına da değinen Sarıkaya, or-

man yangınlarını üzüntüyle izlediklerini dile getirdi. 
Orman yangınlarına karşı her yerde duyarlı olunması gerek-

tiğini vurgulayan Sarıkaya, "Doğamız çok güzel, dikkat etmemiz 
gerekiyor. Kimi sigara izmariti atıyor, kimi piknik yapıyor, topla-
mıyor. Yangınlara karşı duyarlı olmamız, doğamızı korumamız 
lazım." diye konuştu. Almanya'ya dönen Hamit Sağlam da sı-
cak havadan dolayı bunaldıklarını ancak tatilin güzel geçtiğini 
dile getirdi. Akraba ve dost ziyareti yaptıklarını anlatan Sağlam, 
"Ailemiz Elazığ'da, onları bırakıp dönmek insana üzüntü veri-
yor." dedi. 

Tatil boyunca orman yangınlarına da şahit olduklarına deği-
nen Sağlam, şunları kaydetti: 

"Özellikle araçlardan yola sigara atılmaması gerekiyor. İn-
sanlar yolculuk yaparken pet şişe, sigara atıyor, bunları gördüm. 
Bunlar da yangınlara neden olabiliyor. Biraz daha dikkat, önem 
verilmesi gerekiyor. Ormanlar bizim ciğerimiz, oksijen kaynakla-
rımız." 

Almanya'ya dönen Akif Kavaklı ise hüzünlü dönüş yolculu-
ğunun başladığını söyledi. Gurbette Türkiye'yi çok özlediklerini 
belirten Kavaklı, "Oraya gidince zaman çabuk geçsin de mem-
leketimize gelelim istiyoruz." şeklinde konuştu. (aa) 
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Türkiye Kamu Sen Başkan 
Vekili Memduh Örüş, 8. Dö-
nem Kamu Toplu Sözleşme 
sürecinde hükümetin verdiği 
zam teklifini kabul etmedikleri-
ni, 18 Ağustos 2025 Pazartesi 
günü kamu çalışanlarının bir 
gün iş bırakacağını açıkladı. 
Örüş, “Kamu işveren tek ge-
rekçesi, enflasyon hedefi. Kal-
dı ki, bu yıl enflasyon hedefi-
nin bile altında zam yapıldı. 
Yani keyfe keder bir teklifle ge-
liniyor. Milyonlarca vatandaşı-
mızın geleceği, enflasyon he-
define indirgenemeyecek ka-
dar önemlidir” dedi.  

Türkiye Kamu Sen üyeleri, 
Edirne Saraçlar Caddesi’nde, 

Kamu İşveren Heyetinin 2026 
ve 2027 yılları için öngördüğü 
maaş zam oranlarını protesto 
etti. Türkiye Kamu Sen Baş-
kan Vekili Memduh Örüş, oku-
duğu basın açıklamasında, hü-
kümetin tekliflerinin kamu 
emekçisini masadan uzaklaş-
tırdığını, alanlara ittiğini ifade 
etti.  
“Alım gücümüzü bitirdi” 

Örüş, şunları kaydetti:  
“Bugün gelinen noktada 

ülkemiz nüfusunun yaklaşık 
3’te 1’inin 2026 ve 2027 yılla-
rındaki ekonomik geleceğinin 
belirleneceği toplu sözleşme 
görüşmelerinde Kamu İşveren 
Heyetinin 2026 için öngördü-
ğü yüzde 10+6, 2027 yılı için 
yüzde 4+4 zam teklifini kabul 
etmiyoruz. Biz, el yordamıyla 
getirilen teklifler istemiyoruz. 
Bizim bütün tekliflerimizin bir 
alt yapısı, bir gerekçesi var. Ka-
mu işveren tek gerekçesi, en-
flasyon hedefi. Kaldı ki, bu yıl 
enflasyon hedefinin bile altın-
da zam yapıldı. Yani keyfe ke-

der bir teklifle geliniyor. Mil-
yonlarca vatandaşımızın gele-
ceği, enflasyon hedefine indir-
genemeyecek kadar önemlidir. 
Bu teklifin piyasa gerçekleriyle 
uzaktan yakından bağdaşır ta-
rafı yoktur, dolayısıyla biz de 
bu teklifi asla kabul etmiyoruz. 
Bu teklif bizleri masadan uzak-
laştırıyor, alanlara itiyor. Yıllar-
dır hedef enflasyona göre veri-
len zamlar, memur maaşlarını 
eritti, alım gücümüzü bitirdi. 

 
“Gerçekçi bir teklif  

getirin” 
3600 ek gösterge sözünü 

hatırlatıyoruz, çözüm yok. Ver-
gide adalet istiyoruz, yük hafif-

letilmiyor. ‘Emekli maaşlarını 
düzenleyin’ diyoruz, karşılık 
yok. Bayram ikramiyesi istiyo-
ruz, duyan yok. ‘Yardımcı hiz-
metlilerin sorunu çözülsün’ di-
yoruz, gören yok. Bu nedenle 
kamu işvereni, teklifini gözden 
geçirmek ve gerçekçi bir artış 
önerisi sunmak zorundadır. 
Kamu işveren tarafına açık 
çağrımızdır: Gerçekleşen en-
flasyonu, büyüme oranlarını, 
refah payını, harcama kalem-
lerindeki artışları ve geçmiş 
dönem kayıplarını telafi ede-
cek yeni ve gerçekçi bir teklif 
getirin.  
“Adil ve hakkaniyetli bir 

yeni teklif beklemektedir” 
Bunun yanı sıra, kira yardı-

mı, eş ve çocuk parası, ısınma 
ve ulaşım yardımı, yemek üc-
reti gibi sosyal haklara dair de 
somut adımlar atılmalıdır. Aile 
yılının gereği olarak aileyi des-
tekleyici tedbirler alınmalıdır. 
Devletimizin 21. Yüzyıla ilişkin 
hedefine uygun bir kamu çalı-
şanı için şimdiden kollar sıvan-

malıdır. Biz Türkiye Kamu-Sen 
olarak, pazarlık yapmaya za-
man kalacak şekilde bir an ön-
ce yeni ve kabul edilebilir bir 
teklifin gelmesi için buradan 
açık çağrıda bulunuyoruz. Bü-
tün bu unsurların yanında hiz-
met kollarına ilişkin olarak di-
ğer hususların da sorunları ka-
lıcı bir çözüme kavuşacak bi-
çimde ele alınması zorunludur. 
Biz, adaletli bir maaş artışı ta-
lep ediyoruz. Biz, hakkaniyetli 
bir teklif istiyoruz. Hakkımız ol-
mayanı değil alın terimizin kar-
şılığını istiyoruz. Bu masadan 
sonuç alma konusunda da ıs-
rarcıyız. Maaşlar, hayali tah-
minlere göre değil, marketteki, 
pazardaki gerçek fiyatlara göre 
belirlenmelidir. Bize masa başı 
rakam değil, milletin yaşadığı 
hayatın karşılığı olan rakam 
gerekiyor. Biz buradayız, sonu-
na kadar kazanımlarımızı yük-
seltmek için mücadele edece-
ğiz. Yetkilileri gerçeğe çağırı-
yor; insaflı olmaya davet edi-
yoruz. Bu mağduriyete bir son 
verin diyor, yapılan bu teklifi 
reddediyoruz. Başkanlar Kuru-
lumuzun aldığı kararlar doğ-
rultusunda eylemlilik sürecini 
başlatmış bulunuyoruz. Türki-
ye Kamu-Sen olarak bugün 
başlattığımız eylemlerimizi, 

yükselterek devam ettireceğiz. 
Çalışan ve emeklilerimiz için 
olumlu bir sonuç alma adına 
bugün tüm illerimizde eylem-
deyiz. Yarın, sorunlara dikkat 
çekmek için sosyal medyada 
gündem çalışması yapacağız. 
Pazartesi günü ise ülke gene-
linde 1 günlük iş bırakma eyle-
mi yapacağız. Bu çerçevede 
Ankara’da Hazine ve Maliye 
Bakanlığı, illerimizde ise teşki-
latlarımız kurumlar önünde 
olacak. Daha adil bir çalışma 
hayatı, daha yaşanabilir bir 
ücret ve müreffeh bir kamu ça-
lışanı için, işçi, memur, emekli, 
işsiz ayırmaksızın bütün vatan-
daşlarımızı eylemlerimize des-
tek vermeye davet ediyoruz. 
Mücadelemiz, başta kamu çalı-
şanları olmak üzere tüm Türk 
milletinin daha güzel bir Türki-
ye’de, hak ettiği şartlarda, re-
fah içinde yaşaması içindir. 25 
milyon vatandaşımız, yüzlerini 
güldürecek, adil ve hakkani-
yetli bir yeni teklif beklemekte-
dir” Haber Ergin Yıldız

Kamu çalışanı iş bırakıyor

Örüş

Sarıkaya



Cumhuriyet Mahallesi Muhtarı Selma Oluçay’ın kızı 28 ya-
şındaki Evrim Oluçay, Çanakkale Çınarcık’ta meydana gelen fe-
ci kazada hayatını kaybetti. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın, yayımladığı taziye mesajında, “Hayatını kaybe-
den tüm vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet; Muhtarımız başta 
olmak üzere, kederli ailelerine ve yakınlarına başsağlığı ve sabır 
diliyorum” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Çanakkale 
Yenice Çınarcık Köyü’nde meydanında trafik kazısında arala-
rında Edirneli muhtar Selma Oluçay’ın kızı Evrim Oluçay’ın da 
bulunduğu 6 kişinin yaşamını yitirdiği kaza nedeniyle taziye me-
sajı yayımladı.   

Başkan Akın mesajında, “Çanakkale Çınarcık köyü yakınla-
rındaki Davutköy sapağında meydana gelen elim kazada, Cum-
huriyet Mahallesi Muhtarımız Selma Oluçay’ın kızı Evrim Olu-
çay ve 5 vatandaşımızı kaybettiğimizi üzüntüyle öğrendim. Ha-
yatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet; Muh-
tarımız başta olmak üzere, kederli ailelerine ve yakınlarına baş-
sağlığı ve sabır diliyorum” dedi. Haber Merkezi 

Başkan Akın’dan başsağlığı mesajı
Önceki dönem Karaağaç 

Muhtarı Agah Korkan, Kara-
ağaç Mahallesi’nde nöbetçi bir 
itfaiye aracı ve ekibinin bekle-
mesi gerektiğini söyledi.  

Korkan, Emirgan çay bah-
çesinde basın mensuplarıyla 
bir araya geldi. Korkan, tarım-
da önemli bir yere sahip Kara-
ağaç’ta kuraklığa bağlı olarak 
tarımsal sulamada sorunlar ya-

şadıklarını ifade etti. Korkan, 
artan yangın olaylarını da göz 
önünde bulundurularak ma-
hallesinde nöbetçi bir itfaiye 
aracının bulundurulması ge-
rektiğini kaydetti. 

 
“Karaağaç’ta su bitecek, 

çiftçilik bitecek” 
Korkan, şunları söyledi: 
“Biliyorsunuz Türkiye’nin 

her tarafında yangınlar oluyor. 
Karaağaç’ta da bir itfaiyenin 
nöbetçi olarak Ekim ayının so-
nuna kadar kalmasından ya-
nayım. Allah göstermesin, ilk 
müdahale yangına Kara-
ağaç’tan olur. Köylerde yan-
gınlar oldu, ağaçların ve canlı-
ların yanmasına yüreğim sızla-
dı. Kurak bir iklim yaşıyoruz. 
Ben çiftçilikle uğraşıyorum. Şu 
an Karaağaç’ta sular bitme 
noktasında. Su olayı çok sıkın-
tı. Eğer önümüzdeki günlerde 
yağmur yağmazsa daha da kö-
tü olacak diye düşünüyorum. 
‘Yer altı suları gitti’ desem yeri 
var. Karaağaç’ta kapalı boru 
sistemiyle sulama sistemine 
geçmek lazım, bu olmazsa gün 
gelecek Karaağaç’ta su bite-
cek, çiftçilik bitecek.”  

Haber Ergin Yıldız

Edirne'de merkeze bağlı 
Küçükdöllük köyünde bulu-
nan gölet, kuraklık ve aşırı sı-
caklara bağlı yaşanan buhar-
laşma nedeniyle tamamen ku-
rudu. 

Kentte etkili olan kuraklık 

ve sıcak hava su kaynaklarını 
etkilemeye devam ediyor. Kü-
çükdöllük köyünde hayvanla-
rın sulanması için yapılan gö-
letin su seviyesi, yeterli yağış-
ların olmaması ve mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyreden 

sıcaklıklar nedeniyle mayıs 
ayından itibaren düşmeye baş-
ladı. 

Beklenen yağışların gelme-
mesi ve göleti besleyen küçük 
su kaynaklarının da çekilme-
siyle gölet tamamen kurudu. 
Kuruma nedeniyle göletin ta-
banında derin çatlaklar oluştu, 
besiciler farklı su kaynakların-
dan hayvanlarını sulamaya ça-
lışıyor. 

Daha öncede Meriç ve 
Tunca nehirlerinin bazı bölüm-
lerinde aşırı sıcak ve kuraklık 
nedeniyle su akışı durmuştu. 
Keramettin Göleti'nde ise su 
seviyesinin azalması nedeniyle 
üreticiler ekinlerini sulayama-
mış, ekili ayçiçeği ve mısırlar 
kurumuştu. (aa)

Kırklareli'nde aşırı sıcaklar 
ve kuraklık nedeniyle doluluk 
oranı azalan barajda, su altın-
daki Çağlayan Köprüsü gün 
yüzüne çıkmaya başladı. Yak-
laşık 30 yıl önce DSİ tarafın-
dan yapılan Kırklareli Bara-

jı'nın su tutmaya başlaması ile 
kuzeyde kalan köylere alterna-
tif ulaşımda kullanılan Çağla-
yan Köprüsü su altında kalmış-
tı. 

Tarımsal sulama ve şebeke 
suyunun sağlandığı barajın su 

seviyesi bölgede etkili olan aşı-
rı sıcaklar ve kuraklık nedeniy-
le haziran ayından itibaren 
düşmeye başladı. Barajın do-
luluk oranının azalmasıyla 
köprü yeniden gün yüzüne 
çıktı. Kırklareli Barajı gibi böl-
gedeki diğer barajlarda da do-
luluk oranları geçen seneye 
göre düşük seviyede seyredi-
yor. 

DSİ Edirne 11. Bölge Mü-
dürlüğünden alınan verilere 
göre barajın doluluk oranı yüz-
de 31 olarak ölçüldü. 113 mil-
yon 312 bin metreküp depola-
ma hacmine sahip barajda 34 
milyon 588 bin metreküp su 
bulunuyor. (aa)
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Karaağaç’a nöbetçi iftaiye talebi

Küçükdöllük Göleti tamamen kurudu

Su çekilince köprü ortaya çıktı

Marmara denizini kirletenlere büyük ceza

Müsilajla mücadele kapsamında yıl başından bu yana yapılan de-
netimlerde 55 tesis kapatıldı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı, müsilajla mücadele kapsamında ocak ayından bu yana Mar-
mara Havzası'nda gerçekleştirilen denetimlerde 822 milyon 547 bin 
811 lira ceza uygulandığı ve 55 tesisin faaliyetinin durdurulduğunu bil-
dirdi. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine de 6 milyon 687 bin lira idari 
ceza kesildi. 

Bakanlıktan yapılan açıklamada, Marmara Denizi'ni müsilaj tehdi-
dinden arındırma ve ekolojik dengesini korumaya yönelik çalışmalara 
devam edildiği vurgulandı. 

Açıklamada, ocak ayından bugüne kadar 5 bin 638 tesiste denetim 
gerçekleştirildiği ve kirliliğe neden olan tesislere 822 milyon 547 bin 
811 lira ceza uygulandığı belirtildi. 

Öte yandan, yıl başından bu yana 55 tesis için de kapatma cezası 
verildiği kaydedildi. 

Ayrıca bu yıl Marmara Denizi'nde gemi kaynaklı deniz kirliliğinin 
önlenmesine yönelik yapılan çalışmalarda 34 bin 467 deniz aracına de-
netim gerçekleştirildi. Denetimlerde 60 deniz aracına 978 milyon 909 
bin 257 lira idari ceza uygulandı. 

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NE  
6 MİLYON LİRA CEZA 

Açıklamada, Bakanlık ekiplerince Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi-
ne bağlı Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi (TESKİ) Genel Müdürlü-
ğünün Şarköy Derin Deniz Deşarj Atıksu Arıtma Tesisi ile Marmarae-
reğlisi Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi'nde denetim gerçekleştirildiği bildi-
rildi. 

Açıklamada, denetimler sonucunda ileri biyolojik arıtmaya geçme-
yen Şarköy Derin Deniz Deşarj Atıksu Arıtma Tesisi ve ileri biyolojik 
arıtma yapmadığı belirlenen Marmaraereğlisi Biyolojik Atıksu Arıtma 
Tesisi'ndeki ihlallerle ilgili Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine 6 milyon 
687 bin lira idari ceza kesildiği aktarıldı. 

Daha önce de kentsel atık suyu arıtmadan denize deşarj eden Balı-
kesir Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdür-
lüğüne verilen 6 milyon 687 bin lira ceza ile yağmur suyu hattından de-
nize kentsel atık su deşarj ettiği belirlenen Yalova Belediye Başkanlığı-
na da 1 milyon 337 bin 354 lira cezanın uygulandığı hatırlatıldı. (aa) 

Korkan



15 AĞUSTOS 2025  Sayfa - 7

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Musabeyli Korusu Mesire Ala-
nı'nda yapımı süren Gençlik 
Kampı alanını inceledi. 

Valilikten yapılan açıklama-
ya göre, Sezer, Gençlik ve Spor 
Bakanlığının destekleriyle yapı-
mı devam eden Gençlik Kampı 
alanını gezdi. Alanda inceleme-
de bulunan Sezer, Vali Yardım-
cısı ve İl Özel İdaresi Genel Sek-
reteri Eyyüp Batuhan Ciğerci ile 

Gençlik ve Spor İl Müdürü Se-
lim Ak'dan çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. 

Geleneksel Spor Oyunları 
Alanı içinde yer alan kamp böl-
gesinde 23 bölümden oluşan 
macera parkı bulunacak. Genç-
lik Kampı, Edirne ve çevre iller-
deki gençlerle Balkanlar'daki 
soydaşlara hizmet verecek. (aa)

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Edirne için kuv-
vetli rüzgar ve fırtına uyarısında bulundu. Cuma ve 
Cumartesi günleri etkili olması beklenen kuvvetli 
fırtına nedeniyle çatı uçması, ağaç devrilmesi gibi 
olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması 

istendi.  
Meteoroloji Genel Müdürlüğü İstanbul Bölge 

Tahmin ve Erken Uyarı Merkezi’nden yapılan açık-
lamaya göre; Marmara Bölgesi’nde iki gün süre-
since kuvvetli fırtına bekleniyor. Yapılan uyarıda, 
“16 Ağustos 2025 Cumartesi günü gece saatlerine 
kadar, bölgemizde (Edirne, Kırklareli, Tekirdağ, İs-
tanbul, Kocaeli, Sakarya, Yalova) kuzey ve kuzey-
doğu yönlerden kuvvetli rüzgar ve fırtına (40-60 
km/saat, yer yer 60-80 km/saat) şeklinde eseceği 
beklendiğinden, ulaşımda aksamalar, çatı uçması, 
ağaç devrilmesi gibi olumsuzluklara karşı dikkatli 
ve tedbirli olunmalıdır” ifadelerine yer verildi.  

Haber Merkezi 

Edirne'de hakkında 34 yıl kesinleşmiş hapis cezasıyla aranan 

firari hükümlü yakalandı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, aranan 

kişilerin yakalanmasına yönelik çalışma başlattı. Ekipler, "hırsız-

lık" suçlarından 34 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan 

A.M.M'nin kent merkezinde saklandığı adresi tespit etti. Adrese 

düzenlenen operasyonla yakalanan A.M.M. işlemlerin ardından 

cezaevine gönderildi. (aa) 

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 

şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi dur-

durdu. Şüphelilerin üst aramasında, 63 gram sentetik uyuşturu-

cu ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. 

(aa)

Aranan hükümlü yakalandı

Vali Sezer, Musabeyli’deki Gençlik Kampını inceledi

Kuvvetli fırtına uyarısı
5 şüpheli gözaltına alındı

GAZETESÝ
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AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, AK Parti'nin kurulu-
şunun 24. yıl dönümü dolayı-
sıyla mesaj yayımladı.  

AK Parti Teşkilatının millete 
hizmet etmek amacıyla ilk gün-
kü gibi birlik ve beraberlik içe-
risinde çalışmaya devam ettiği-
ni belirten İba, "Bizler bu kutlu 
davada gücümüzü milletimiz-
den alıyoruz.” dedi. İba, mesa-
jında parti teşkilatlarının kuru-
luşundan bugüne kadar millet 
odaklı hizmet anlayışıyla hare-
ket ettiğini vurguladı. İlk günkü 
heyecan ve kararlılıklarını ko-
ruyarak millet için hizmet üret-
meye devam ettiklerini belirten 
İba, "Bizler bu kutlu davada 
gücümüzü milletimizden alıyo-
ruz. Kuruluşumuzdan bugüne 
kadar halkımızın talep ve bek-
lentilerini dikkate alarak, Türki-
ye’yi her alanda daha ileriye 
taşımak için var gücümüzle ça-
lıştık.” dedi. 

Parti kadrolarının sahada 
her zaman aktif olduğuna deği-
nen İba, teşkilatın sadece se-
çim dönemlerinde değil, yılın 
her günü vatandaşla iç içe ol-
duğuna dikkat çekti. AK Parti, 
insanı ve tüm canlıları merkeze 
alan bir siyaset anlayışıyla, ya-
tırımlar ve reformlarla Türki-
ye’nin gelişiminde öncü bir rol 

üstlendiğini belirtti. 
 
"Üretmeye ve hizmet  

etmeye devam edeceğiz" 
Kuruluş yıl dönümünün ay-

nı zamanda bir muhasebe ve 
yenilenme zamanı olduğunu 
belirten İba, “Her yıl dönü-
münde, geride bıraktığımız dö-
nemin muhasebesini yapıyor, 
geleceğe dair hedeflerimizi 
gözden geçiriyoruz. Önümüz-
deki süreçte de milletimizin gü-
venini boşa çıkarmadan çalış-
maya, üretmeye ve hizmet et-
meye devam edeceğiz. Bizler, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde, Edirne’mize ve ülkemize 
daha fazla eser kazandırmak 
için durmadan çalışacağız.” 

ifadelerine yer verdi. 
Kuruluşundan bugüne par-

tide görev alan tüm teşkilat 
mensuplarına ve desteğini esir-
gemeyen vatandaşlara teşek-
kürlerini sunan İba, bu güne 
kadar olduğu gibi bundan son-
ra da daha fazla üstüne koya-
rak milletin refah ve huzuru 
için çalışmalarını sürdürmeye 
devam edeceklerini belirtti. 

AK Parti'nin her dönem da-
ha da güçlendiğini vurgulayan 
İba, “Cumhurbaşkanımız ve 
Genel Başkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan liderliğindeki AK 
Parti’mizin 24. kuruluş yıl dö-
nümü kutlu olsun. Edirne’miz 
ile gönül gönüle nice yıllara…" 
diye konuştu. Haber Merkezi 

GAZETESÝ

TED kürekçileri Ata’nın huzurunda

İba’dan 24’ncü yıl mesajı

TED Edirne Koleji kürek takımı, Anıtkabir'i ziyaret etti. 
TED Edirne Kolejinden yapılan açıklamaya göre, Mogan 

Gölü'ndeki kamp için Ankara'da bulunan kürek takımı, Anıtka-
bir'e ziyaret gerçekleştirdi. Teknik heyet eşliğindeki ziyarette mo-
zolede saygı duruşunda bulunan sporcular, Anıtkabir Komutan-
lığı görevlilerinden Atatürk’ün hayatı, milli mücadele ve Cum-
huriyet’in kuruluş sürecine ilişkin bilgi aldı. 

Anıtkabir ile Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Müzesi’ni gezen öğ-
rencilerin kamp sonrası Edirne'ye döneceği belirtildi.(aa)

İstanbul'dan memleketi Kırklareli'ne dönen besici, devlet 
desteği ile sürü sahibi oldu. Uzun yıllar İstanbul'da yaşayan İb-
rahim Kızılpınar, büyükşehrin stresinden uzaklaşmak için göç et-
tiği Kırklareli'nin Geçitağzı köyünde devlet desteği ile aldığı 2 
büyükbaş hayvan sayısını 7 yılda 30'a yükseltti. Kızılpınar, 

"Şükür gelirimiz güzel yani, memnunuz tüm arkadaşlara tav-
siye ediyorum" dedi. 

İstanbul'dan memleketi Kırklareli'nin Geçitağzı köyüne dö-
nen İbrahim Kızılpınar (55), devlet desteğiyle başladığı hayvan-
cılıkta sürü sahibi oldu. Kızılpınar, 1995 yılında çalışmak için İs-
tanbul'a gitti. Mega kentte 23 yıl yaşayan Kızılpınar, büyükşeh-
rin stresinden uzaklaşmak amacıyla 2018 yılında köyüne döne-
rek besicilik yapmaya karar verdi. 

Aynı yıl Tarım ve Orman Bakanlığının ORKÖY projesi kap-
samında 2 gebe düve desteği alan Kızılpınar, hayvan sayısını 7 
yılda artırdı. 

Sürüsünü büyütmeyi hedefleyen Kızılpınar, gençlere de ör-
nek olmak istiyor. 

 
"EL İŞİNDEN KENDİ İŞİNİ YAPMAK ÇOK ÇOK İYİ" 
Kızılpınar, yaptığı açıklamada, İstanbul'da tekstil fabrikaların-

da çalıştığını söyledi. 
Devlet desteği sayesinde işletmesini kurduğunu ifade eden 

Kızılpınar, "2018 yılında ORKÖY projesine başvurduk. Hayvan-
larımız çıktı, 7 yıl oldu bakıyoruz yaklaşık 30 hayvanımız var. 20 
de dana sattık. Şükür gelirimiz güzel yani, memnunuz tüm ar-
kadaşlara tavsiye ediyorum." diye konuştu. 

Besiciliği severek yaptığını anlatan Kızılpınar, hayvancılığın 
getirisinin güzel olduğunu anlattı. 

Sürüsünü büyütmek istediğini vurgulayan Kızılpınar, şöyle 
devam etti: 

"Tüm gençlere tavsiye ederim. Hayvan sayısını yükseltmeyi 
düşünüyorum. Severek yaptığımız için devamlı yapmaya gayret 
edeceğiz. Hayvanlarımızı severek büyütüyoruz, bir yavru gibi, 
bir bebek gibi. Çok memnunuz severek yapıyoruz işimizi. Çok 
teşekkürler devletimize, çok memnunuz projelerinden, bu şekil-
de projelere devam etmesini bekleriz. El işinden kendi işini yap-
mak çok çok iyi." 

İlk aldığı iki hayvana hala baktığını belirten Kızılpınar, ömür-
leri boyunca onlara bakmaya devam edeceğini sözlerine ekledi. 
(aa)

Devlet desteği ile sürü sahibi oldu
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Edirne Pazarcılar, Manavlar 
ve Seyyar Satıcılar Esnaf Oda-
sı Başkanı Şeref Hasır, 15 
Ağustos 2025 Cuma günü iti-
bariyle, pazarcı esnafının pos 
makinesi kullanma zorunlulu-
ğunun olmadığını söyledi.  

Hasır, konuyla ilgili yanlış 

bilgiler olduğunu ifade ederek 
pazarcı esnafına uyarıda bu-
lundu. Esnafın pos makinesi 
kullanma zorunluluğu olmadı-
ğını, böyle bir maddenin de 
kanun veya yasanın yer alma-
dığını kaydetti. 

Hasır, açıklamasında, “15 

Ağustos 2025 itibariyle pazarcı 
esnafımızın pos makinesi kul-
lanma zorunluluğu yoktur. Ya-

lan, yanlış haberler çıkmıştır. 
Bu haberler esnaf arkadaşları-
mızı endişelendirmesin. Tüm 
esnafımıza hayırlı işler dile-
rim.” dedi. Haber Ergin Yıldız 

Çanakkale'nin Yenice ilçesin-
de iki otomobilin çarpışması so-
nucu meydana gelen feci kazada 
Edirneli iki gencin yaşamını yitir-
mesi kenti yasa boğdu. Tatil dö-
nüşü kazada hayatını kaybeden 
28 yaşındaki Evrim Oluçay ile 29 
yaşındaki Atakan Yılmazdere, 
gözyaşları arasında son yolculu-
ğuna uğurlandı. Oluçay’ın yük-
sek lisans için yurt dışına gidece-
ği ve son kez tatil yapmak istedi-

ği öğrenildi.  
Kaza önceki gün Çanakka-

le'nin Yenice ilçesi Çınarcık Köyü 
yakınlarında meydana geldi. İçin-
de Evrim Oluçay ile Atakan Yıl-
mazdere’nin bulunduğu araçla 
karşı yönden gelen otomobil, Da-
vutköy sapağında çarpıştı. Çevre-
dekilerin ihbarı üzerine kaza yeri-
ne sağlık, jandarma ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Kazada Rem-
zi Şen (43), Hayati Yılmaz (49), 
Olcay Baskın (42), Oktay Çelik 
(45), Evrim Oluçay (28) ve Ata-
kan Yılmazdere hayatını kaybetti.  

Kazada ölen Edirneli gençler-
den Evrim Oluçay’ın Cumhuriyet 
Mahallesi Muhtarı Selma Olu-
çay’ın kızı olduğu anlaşıldı. Muh-
tar Oluçay, kızının yüksek lisans 
için tatile yurtdışına gideceğini, 
son kez tatil yapmak istediğini 
belirerek, gözyaşlarına boğuldu.  

Edirneli iki genç için Eski Ca-
mi’de cenaze töreni düzenlendi.  

Törene Edirne Vali Yardımcısı 
Sıdkı Zehin, Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’ın 
yanı sıra, vefat eden gençlerin eş, 

dost ve yakınları katıldı. 
Selma -İlter Oluçay’ın kızları 

Evrim Oluçay ile Naime- Erdin 
Yılmazdere’nin oğulları Atakan 
Yılmazdere’nin cenazeleri, ikindi 
namazı sonrası kılınan cenaze 
namazının ardından Yenişehir 
Mezarlığına defnedildi.  

Biz de Edirne Yengün Gaze-
tesi ailesi olarak merhum Atakan 
Yılmazdere ile merhume Evrim 
Oluçay’a Allah’tan rahmet, ke-
derli ailelerine başsağlığı ve sabır 
diliyoruz. 

Haber Seyide Esen

Edirne'de bitkisel atık yağ denetimi gerçekleştirildi. 
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, İklim Değişikliği ve 

Sıfır Atık Müdürlüğü ekipleri mücavir alan sınırlarındaki işlet-
melerde oluşan bitkisel atık yağların kontrol ve denetim çalış-
malarına başladı. 

Denetimler kapsamında, bitkisel atık yağların Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş li-
sanslı firmalara teslim edilip edilmediği kontrol edildi. Bu çalış-

malarla hem çevre kirliliğinin önlenmesi hem de vatandaşlara 
geri dönüşüm bilinci kazandırılması amaçlanıyor. Atık yağların 
geri dönüşüme kazandırılması ve çevre kirliliğinin önlenmesi 
için büyük önem taşıyan denetimlerin süreceği kaydedildi. (aa)

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında yerleştirmeye esas 
2. nakil sonuçları erişime açıldı. 

Milli Eğitim Bakanlığından yapılan yazılı açıklamaya göre, 
LGS kapsamında 8 Ağustos'ta açıklanan 1. nakil sonuçlarının 
ardından bugün de yerleştirmeye esas 2. nakil sonuçları 
"meb.gov.tr" adresinden açıklandı. 

İkinci nakil yerleştirme sonuçlarının ardından 15-21 Ağus-
tos'ta boş kalan kontenjanlara, hiçbir yere yerleşemeyen öğren-
ciler için il ve ilçe öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonlarınca 
yerleştirme başvuruları alınacak. 

Yerleştirme süreci, 22 Ağustos'ta tamamlanacak. (aa)

Tekirdağ’ın Çerkezköy ilçesinde bir apartmanın 6’ncı katın-

dan üzerine halı düşen kadın yaralandı. 

Kızılpınar Mahallesi Bahar Caddesi'nde yürüyüş yapan 

Ç.S’nin üzerine, bir apartmanın 6’ncı katından halı düştü. 

Çarpmanın etkisiyle yere düşen kadın yaralandı. Yaralı kadın 

Çerkezköy Devlet Hastanesi’ne sevk edildi. Olay anı ise güven-

lik kamerasına yansıdı. (aa)

Hasır’dan esnafa uyarı

LGS nakil sonuçları açıklandı

Belediye takipte

Yolda yürürken üzerine halı düştü

Edirne iki gencine ağlıyor

GAZETESÝ

Oluçay Yılmazdere



Edirne'de kolonların-
da hasar tespit edilerek 
boşaltılan binanın alt ka-
tında temizlik ürünleri 
imal edilen iş yeri mü-
hürlendi, iş yeri sahibi 
gözaltına alındı. Yapılan 
şikayette giriş katta bulu-
nan bir temizlik firması-
nın iş yerinin deposunda 
tuz ruhu ve deterjan 
imalatı yapıldığı, bu üre-
tim nedeniyle binanın 
kolonlarının patladığı id-
dia edildi. İşyeri mühür-
lenirken, sahibi gözaltına 
alındı.  

Mimar A.S, Selimiye Polis 
Merkezi'ne başvurarak Balık-
pazarı Caddesi'nde oturdukları 
binaya tahliye kararı verildiği-
ni, giriş katta bulunan bir te-
mizlik firmasının iş yerinin de-
posunda tuz ruhu ve deterjan 
imalatı yapıldığını, bu üretim 
nedeniyle binanın kolonlarının 
patladığını belirtti. 

Cumhuriyet savcısının tali-
matıyla iş yerinde yapılan ara-
mada çok sayıda temizlik kim-
yasalı ele geçirildi. Ürünlere el 

konularak incelenmek 
üzere ilgili birimlere gön-
derildi. 

İş yeri sahibi N.T (69) 
polis ekipleri tarafından 
gözaltına alındı. 

10 Ağustos'ta kolonla-
rında hasar tespit edilen 
52 yıllık apartman tedbir 
amaçlı boşaltılmış, AFAD, 
Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü 
ile Edirne Belediyesi ekip-
leri tarafından yapılan in-
celemede apartmanın al-
tındaki iş yerinde kolon-
larda hasar tespit edilmiş-
ti. (aa)

Boşaltılan bina ile ilgili korkunç iddia!

İş arayanlara müjde
Edirne Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlüğü’nden 

yapılan açıklamada Edirne il ve ilçe okullarından çalıştırılmak 
üzere 380 temizlik personeli alınacağı duyuruldu.  

Edirne Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlüğü ile Edir-
ne İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde, Toplum Yararına Prog-
ram (TYP) kapsamında Edirne ili ve ilçelerinde okullarda çalış-
tırılmak üzere 380 temizlik personeli alınacak. 

Okullarda 6 ay süreyle görev yapacak personel için başvu-
ruların 11-15 Ağustos 2025 tarihleri arasında esube.iskur.gov.tr 
adresinden, ALO 170 hattı üzerinden veya İŞKUR İl Müdürlü-
ğü’nden yapılabileceği açıklandı. Program, ise 1 Eylül 2025’te 
başlayacağı ve 28 Şubat 2026’da sona ereceği duyuruldu.  

İlçelere göre kontenjan dağılımı şu şekilde: “Edirne İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü: 170 kişi, Keşan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü: 
68 kişi, Uzunköprü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü: 60 kişi, İpsala İl-
çe Milli Eğitim Müdürlüğü: 25 kişi, Meriç İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü: 15 kişi, Havsa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü: 14 kişi, La-
lapaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü: 8 kişi, Süloğlu İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü: 8 kişi, Enez İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü: 12 ki-
şi.” Haber Merkezi  
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